

Earth Studio ApS

Glentevej 47, 2400 København NV

CVR-nr. 39 40 01 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/6 2020



Henrik Axel Demant Marstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Earth Studio ApS Glentevej 47 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 40 01 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Axel Demant Marstrand, formand Eva Harlou Jens Christian Collin Erichsen
Direktion	Eva Harlou
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Mater A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og følger den lagte strategiplan.

Selskabet finansieres af gennem selskabets bankkreditfaciliteter, og understøttes af Moderselskabet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/3 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.200.563	284
2 Personaleomkostninger	-1.078.144	-792
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.654	-19
Driftsresultat	94.765	-527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.056	-5
Resultat før skat	64.809	-532
3 Skat af årets resultat	-14.308	116
Årets resultat	50.501	-416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-416
Disponeret i alt	50.501	-416

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Hjemmeside	20.390	35
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.390</u>	<u>35</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.156	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.156</u>	<u>29</u>
Deposita	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.546</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.616	0
Udskudte skatteaktiver	102.099	116
Andre tilgodehavender	32.662	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>224.377</u>	<u>323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.377</u>	<u>323</u>
Aktiver i alt	<u>284.923</u>	<u>411</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	-365.339	-416
	Egenkapital i alt	-315.339	-366
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	36.338	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.338	0
	Gæld til pengeinstitutter	380.564	665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.475	0
	Anden gæld	172.885	112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.924	777
	Gældsforpligtelser i alt	600.262	777
	Passiver i alt	284.923	411
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er i opstartsfase. Selskabet finansieres gennem selskabets bankkreditfaciliteter, og understøttes af Moderselskabet. Det er selskabets forventning af egenkapitalen geneetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/3 - 31/12 2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.065.067	786
Andre omkostninger til social sikring	6.532	5
Personaleomkostninger i øvrigt	6.545	1
	1.078.144	792
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	14.308	-116
	14.308	-116
4. Immaterielle anlægsaktiver		Hjemmeside kr.
Kostpris 1. januar 2019		44.850
Kostpris 31. december 2019		44.850
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		9.510
Årets afskrivninger		14.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		24.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		20.390

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	38.112
Kostpris 31. december 2019	38.112
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	9.252
Årets afskrivninger	12.704
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	21.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.156

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-415.840	-365.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.501	50.501
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-365.339	-315.339

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 24 pr. 31. december 2019.